necessidades da secretaria de Turismo, conforme especificações e estimativas de consumo dos itens

que constituem este Termo de Referência. Contratado: Ello3 Promoções e Eventos Ltda, pessoa

jurídica inscrita no CNPJ sob o ns 26.994.803/0001-00. Valor da contratação: RS 80.900,00
(oitenta mil e novecentos reais). De forma a atender o lnciso I do art. 75 da Lei ne

t4.L33l2O2L.

Autorizo, ainda, a inserção dos dados necessários nos sistemas pertinentes a fim de

poderem ser realizados os empenhos da contratação.

Chã Grande ,27 de novembro de 2025